
Comunicazione n. 918                                                                        Forlimpopoli, 16 aprile 2019
prot.n.3839

                                            

AL PERSONALE DOCENTE  
I.I.S.P.ARTUSI FORLIMPOPOLI

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto: personale 
Docente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata; 
VISTI   gli artt. 21, 22 e 47 del CCNI Mobilità dell’ 31/12/2018; 
VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica; 
CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio al personale che non ha compilato le 
schede;
 ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

DECRETA

La  pubblicazione,  in  data  16/04/2019,  mediante  affissione  all’albo  pretorio  dell’Istituto,  della
graduatoria provvisoria – distinta per tipologia di posto: comune, sostegno e classi di concorso – per
l’individuazione dei perdenti posto fra il personale Docente. 
In caso di parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 
.Avverso le predette graduatorie – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità – nonché avverso la
valutazione delle schede, l’attribuzione del  punteggio,  il  riconoscimento di  precedenze,  ecc.  – è
ammesso motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente
Scolastico  che,  esaminati  gli  eventuali  reclami,  emetterà  eventuali  conseguenti  provvedimenti

correttivi entro i successivi 5 giorni.

  Il Dirigente Scolastico
 Prof. Giorgio Brunet

                                                              Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa
                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.l.vo n. 39/1993




